Cap. *Ecce sacerdos.*

Yº. *Ihsu redemptor.*

¶. *Iustus germinabit.*

¶. *O beatum virum.* ¶. *Magnificat.*

¶. *Deus qui conspicis.*

[Hoc modo erunt vespere per octavas, nisi quod antiphona super *Magnificat* variatur.]

Infra octavas.

Invit. *Martinus ecce.*

Yº. *Iste confessor.*

In .i. nocturno.

¶. *Martinus adhuc.* ¶. *Beatus vir.*

¶. *Sancte trinitatis.* ¶. *Quare fremuerunt.* Et ceteri psalmi sicut in die.

¶. *Beatus martinus.*

¶. *Ego signo.*

¶. *Confido.*

¶. *Thetradius.*

¶. *Dominus ihc.*

¶. *Dum sacramenta.*

¶. *O ineffabilem.*

MENSE NOVEMBRIS.

V. Amavit eum.

Lecciones de vita sancti martini, vel de miraculis eius.

Responsoria et versiculi de historia dicantur cotidie secundum ordinem nocturnorum.

[Cantatur *Te deum.*]

V. Ora pro nobis.

In laudibus cotidie.

Hec sola *A. Dixerunt discipuli.*

+ [Cap. *Ecce sacerdos.*]

Oꝝ. ut supra.

Hee sequentes antiphone dicantur cotidie infra octavas ad vesperas et ad matutinas super psalmos *Benedictus* et *Magnificat*; similiter ad memorias.

A. Sacerdos dei (aperti).

⋮ [*A. Sacerdos dei martine et pastor. (recte A. Sacerdos dei martine pastor.)*] ⋮

A. Sanctus martinus.

A. Cum repente.

Et cetere antiphone que sequuntur ||[de nocturnis.

Et semper cum hoc *V. Ora pro nobis*, tam ad vesperas quam ad matutinas.

Preterquam ad secundas vesperas sancti hugonis, tunc enim dicitur,

V. Amavit cum dominus, videlicet ad memor. de sancto martino.

Oꝝ. Deus qui conspicis.

|| Memorie feriales dicuntur quando de octavis dicitur servicium.]

Ad .i. et al alias horas,
omnia fiant sicut in die. |

Nono. **C** Si festum sancti martini sabbato contigerit, secunde vespere erunt de dominica; et in crastino fiant medie lecciones de sancto Martino, et memoria ad matutinas.

[Tamen non in ordinale sarum.]²⁵²

²⁵² Indeed, this rubric for the Sunday service is lacking in *S*, *C*, *H*, *A*, and 1531.

MENSE NOVEMBRIS.

13 **Sancti bricci, episcopi et confessoris.²⁵³**

Ad vesperas.

Antiphone et psalmi feriales.

Capitulum, hymnus, et versiculus unius confessoris et pontificis.

Oꝝ. *Conserua quesumus domine.*

Memoria de sancto martino ad vesperas et ad matutinas.

[Et memorie consuete, nisi dominica fuerit.]

⟨Ad matutinas.⟩

Invitatorium et cetera omnia de communi unius confessoris et pontificis.

.iiii. lecciones.

Lc.ii. *Bricius cum esset.*

In laudibus.

A. *Post excessum.*

A. *Tricesimo.*

A. *Illo quoque.*

A. *Respondens.*

A. *Sanctus bricius.*

Cap. *Ecce sacerdos.*

Y. *Īhu redemptor.*

V. *Iustus germinabit.*

A. *Populis. I. Benedictus.*

Oꝝ. *Conserua quesumus domine.*

¶ Ad .i.

A. *Post excessum.*

Ad .ii.

A. *Tricesimo.*

Capitula, responsoria, et versiculi unius confessoris et pontificis dicuntur ad omnes horas.

²⁵³ 13 November: Brice (*c.370 – 444*), bishop of Tours 397 – 444; a pupil of St Martin, Brice's predecessor as bishop. Brice was of a volatile temperament and poor moral judgment, even while bishop. A pilgrimage to Rome and seven years of exile were apparently viewed as a mark of sanctity.

MENSE NOVEMBRIS.

Ad .vi.

A. *Illo quoque.*

Ad .ix.

A. *Sanctus bricius.*

Nō. ¶ Si festum sancti bricci in dominica evenerit,

⟨Ad matutinas.⟩

.iiii. prime lecciones fiant de sancto Bricio.

+ [Cum responsoriis (et) versiculo de .i. nocturno historie unius confessoris.]

Et medie lecciones de sancto Martino.

[Cum V. *Iustum deduxit* et cum responsoriis de .ii. nocturno sancti martini.]

Ultime lecciones de expositione Evn̄g. *Homo quidam nobilis.*

[Cum versiculo (et) responsoriis de .iii. nocturno de commune unius confessoris et pontificis.

V. *Ora pro nobis.*²⁵⁴]

Et ad primas vespertas, dicetur R'. *Miles xp̄i.*

Si quavis alia feria infra octavas dies dominicus evenerit, fiant medie lecciones de sancto martino; nisi in die sancti aniani vel sancti Eadmundi, tunc de eo tantum fiet memoria.

8[Ad primas vespertas.²⁵⁵

Super psalmos feriales, A. *Iustum deduxit* maior.

Cap. *Ecce sacerdos.*

R'. *Miles xp̄i.*

Hymnus et cetera de communi.

Oz. *Conserva quesumus.*

Memoria de sancto Martino,
et postea de (dominica,
deinde de)²⁵⁶ trinitate,
et processio ad crucem.

²⁵⁴ This is the versicle before lauds.

²⁵⁵ The marginal notes repeat and expand on the rubrics for the feast when it falls on Sunday.

²⁵⁶ The text in brackets here corrects an obvious omission; see S:124^r, C:111^v, H:94^r, A:55^r, 1531-S:175^v (C-12:{1662}).

MENSE NOVEMBRIS.

: Ad matutinas,
ut supra.

Ad .i.
Super F. *Quicunque*, A. *Te iure laudant*.

Ad secundas vesperas.
Super psalmos dominicales, A. *Post excessum beatissimi*.

Cap. *Ecce sacerdos*.
Y. *Ihu redemptor*.
V. *Iustus germinabit*.
A. *Iste est*. V. *Magnificat*.
Oz. *Conserua quesumus domine*.

Si dies dominicus in .ii. die, vel in die sancti Bricii, aut in .iiji. die evenerit, fiant medie lecciones de sancto Martino.

¶ Ceteris autem diebus, tantum memoria. Tamen in festo sancti Machuti episcopi, fiant medie lecciones de sancto Martino, quacunque die contigerit.]

«15» Sancti machuti, episcopi et confessoris.²⁵⁷

77^v

Oz. *Omnipotens sempiterne deus*. |
.ix. lecciones fiant.
Et medie lecciones de sancto Martino.
Cetera unius confessoris et pontificis.
In ecclesia sarum, propria habetur historia de sancto Edmundo.